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Høring - Forslagom endringav dyrevernioven- Tilsynsinodellog virkemidler.

Viser til mottattehøringsbrev, med svarfrist 15.06.03.Reindriftsforvaltningen vil først beklage at vi
ikke har greid å overholde høringsfristen.

Høringsdokumentene består av:

1. Forslag til lovendringer i dyrevernioven
Lovendringene får efter det Reindriftsforvaltningen kan se ikke store konsekvenser-fef
reindriftsnæringen. Lovendringene tar i første rekke sikte på å endre loven slik at lovteksten passer
til den endrede forvaltningsmodellen som LD foreslår i Stortingsmeldingen. Reindriftsforvaltningen
har ingen spesielle merknader til lovforslaget.

2. Stortingsmelding (nr. 12 2002-2003).
Stortingsmeldingen inneholder en omfattende beskrivelse reindriftens utfordringer knyttet
dyrevelferd og dyrevern. På bakgrunn av situasjonsbeskrivelsen er det i meldingens kapittel-9.6.6
skissert en del mål, strategier og tiltak for reindrifta.

De mål, strategier og tiltak som er skissert er i stor grad sammenfallende med reindriftas egne
løsninger forå utvikle reindriftsnæringen til en bærekraftig, sikker og lønnsom næring. Meldingen
nevner transport av rein, bruk av krumkniv, kastrasjon av rein og arbeid med rein i gjerde/
innhegning blant områdene som må sees nærmere på for å finne løsninger som er akseptable ut
fra hensynet til dyrevelferd og de forpliktelser vi har der gjennom annet lovverk ogIntnwasjnnsl~.
direktiv (EU)/ konvensjoner.

Reindriftsforvaltningen er enig i at man hele tiden må søke etter bedre løsninger for reinens
velferd, men nye tiltak må balanseres opp mot gamle samiske tradisjoner og hensynet til inntjening
og praktiske løsninger for reindriftsnæringen. Reindriftsforvaltningen vil derfor be om at
reindriftsnæringen involveres tidligst mulig i alle prosesser som tar sikte på å enctre<dagnns
forskrifter/ lovverk i en slik retning at det kan få konsekvenser for praktisk reindrift og
reindriftsutøvernes inntjeningsevne.

Ut over dette har ikke Reindriftsforvaltningen noen merknader til Stortingsmeldingen.
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